menghadap kepadanya.
3

1
Ahmad Izzuddin, Hisab Praktis Arah Kiblat dalam Materi

Pelatihan Hisab Rukyah Tingka Dasar Jawa Tengah Pimpinan Wilayah

Lajnah Falakiyyah NU Jawa Tengah, Semarang 2002, dan baca juga Slamet

Hambali, Proses Penentuan Arah Kiblat, Pelatihan Hisab Rukyat tanggal 28-

29 Rajab 1428 H./ 12-13 Agustus 2007 M. yang di selenggarakan oleh

PWNU Propinsi Bali, di Hotel Dewi Karya, Denpasar
2
Ahmad Warson Munawir, al-Munawir Kamus Arab-Indonesia,

Surabaya : Pustaka Progressif, 1997, h. 1087-1088.
3
Ahmad Mustafa Al-Maraghi, Terjemah Tafsir Al-Maraghi, Juz II,